

Drobin, dn. 10.01.2023 r.

Miasto i Gmina Drobin
Ul. Marszałka Piłsudskiego 12
09-210 Drobin

PZ.271.20.2022

Wszyscy potencjalni Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości”.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), w związku z pojawieniem się pytań w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający przytacza ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wannę zasypowa odwłoka wykonana ze stali trudno ścieralnej, odpornej na odkształcenia i ścieranie typu HBW 450 o grubości dwa wanny 8 mm?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza wannę zasypową odwłoka wykonaną ze stali trudno ścieralnej, odpornej na odkształcenia i ścieranie typu HBW 450 o grubości dwa wanny 8 mm.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę bez rynny ściekowej pomiędzy skrzynią ładunkową a odwłokiem?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza zabudowy bez rynny ściekowej pomiędzy skrzynią ładunkową a odwłokiem.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza jednakowy czas opróżniania dla pojemników 2 i 4 kołowych?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza jednakowy czas opróżniania dla pojemników 2 i 4 kołowych.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza wrzutnik ze składaną klapą, która jest tradycyjnie lakierowana w kolorze zabudowy?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza wrzutnik ze składaną klapą, która jest tradycyjnie lakierowana w kolorze zabudowy.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza pneumatyczny otwieracz pokryw i zderzak pojemników, tradycyjnie lakierowany w kolorze zabudowy?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza pneumatyczny otwieracz pokryw i zderzak pojemników, tradycyjnie lakierowany w kolorze zabudowy.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza techniczną nośność tylnego zawieszenia 19 000 kg?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dopuszcza techniczną nośność tylnego zawieszenia 19 000 kg.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o momencie obrotowym min. 1200 Nm?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dopuszcza silnik o momencie obrotowym min. 1200 Nm.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności powyżej 10 l?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dopuszcza silnik o pojemności powyżej 10 l.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza światła dzienne halogenowe?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający dopuszcza światła dzienne halogenowe.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SzOPZ Załącznika Nr 1a do SWZ oraz SzOPZ Załącznika Nr 1b SWZ.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaną udostępnione na stronie prowadzonego postępowania.

Burmistrz

/-/

Krzysztof Wielec